Abschr. (B), 1464, BAC, Cartular Churwalden, f. 21. 

Druck: Mohr, Cod. dipl. II, 65. 

Regest: UB südl. St.Gallen II, 857. – Chart. Sang. IV, 2382.

Abb.: Scriptoria medii aevi Helvetica I, bearb. v. A. Bruckner (1935), Tf. XLVII.

Egelol fus miles de Aspermunt1 presencium inspectoribus universis salutem in eo,
qui est vera salus. Noverint universi, quod nos bona voluntate habito respectu altissi-
mi promisimus fide data et promittimus per presentes dominum prepositum in
Churwalde2 seu monasterium suum in curia Maienvelt 3 sita seu bonis ad eandem
pertinentibus ad ipsum prepositum et suum monasterium spectans a) decetero vexare
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1586. 2Nicht identifiziert, fehlt bei Eubel. Emanuel ist nur 1295 als Weihbischof v. Chur bezeugt. – 3Nicht
erhalten. – 4Berthold II. v. Heiligenberg, 1291–1298. – 5Meran, ital. Prov. Bozen. 

1587. 1Konrad v. Herblingen (Stadt u. Kt. Schaffhausen), 1281–1308 Domherr.

1588. 1Eglolf v. (Alt) Aspermont (Gem. Trimmis, Kr.V Dörfer), 1275–1303. – 2Prämonstratenserkloster
Churwalden, Gem. u. Kr. – 3Maienfeld, Gem. u. Kr.
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seu inquietare non debea(m)us aliquomodo per nos seu quoslibet alios nostre servitu-
ti annexos, precipientes singulis officialibus et servis nostris sub intuitu gracie nostre
obtinende, ne quis in presencia seu absencia nostra dictum prepositum seu monaste-
rium suum verbo vel facto in dicta curia seu bonis ad eandem pertinentibus adtemp-
tet molestare. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum.
Datum Curie anno domini Mo.CCo. nonagesimo quinto, in vigilia beati Bartholo-
mei apostoli, indictione VIIIa, presentibus domino C. decano ecclesie Curiensis 4,
C. de Walestat 5 canonico dicte ecclesie, domino Wernhero de Fontanâs 6 milite,
magistro Ernesto de Rinegge 7 sartore et aliis pluribus fidedignis.
a) B, statt spectantibus.

1589. 30. August 1295
Pizenus, Simon, Ulrich und Martin Heinrich von Sax-Misox verleihen an Heinrich und
Albrecht von Grünenfels den Hof Arth zu Mannlehen.

Abschr. (C1), 17. Jh., StaatsA Schwyz, Cod. 1909 (Copialbuch Arth), f.1v. – Abschr. (C2), 17. Jh.,
ebd., Cod.1880 (Copialbuch Arth), f. 6. – Abschr. (C3), 18./19. Jh., StiftsA Einsiedeln, J.T. Fassbind,
Religions-Geschichte unsers werthen Vatterlandes Schwitz, Theil III, Bd. 4, Buch 2 (Bd. 6), S.13. –
Eintrag (E1), wohl 18. Jh., StaatsA Schwyz, Nachlass Kälin 71/1, f.1v. – Eintrag (E2), 19./20. Jh.,
ebd., Nachlass Kälin 25/1 (Urkundensammlung J. B. Kälin, † 1919).